

ALKI Holding A/S
Smedebakken 9, Starup
7200 Grindsted
CVR-nr. 19821374

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Alex Jørgensen Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ALKI Holding A/S
Smedebakken 9, Starup
7200 Grindsted

CVR-nr.: 19821374
Hjemsted: Registreret i Varde
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Ellen Kirsten Pedersen
Alex Jørgensen Pedersen
Birthe Riis-Bentzen

Direktion

Alex Jørgensen Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Koncernens aktivitet omfatter handel, udlejning af datterselskabets ejendomme samt investering i værdipapirer mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser for 2016 et overskud på 1.941.623 kr. mod et overskud på 3.509.339 kr. i 2015.

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(21.614)	(33.233)
Driftsresultat		(21.614)	(33.233)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		151.690	(448.421)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	600
Andre finansielle indtægter		2.411.030	5.674.074
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(5.000)	0
Andre finansielle omkostninger		(89.649)	(480.999)
Resultat før skat		2.446.457	4.712.021
Skat af årets resultat	1	(504.834)	(1.202.682)
Årets resultat		1.941.623	3.509.339
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	100.000
Overført resultat		1.838.223	3.409.339
		1.941.623	3.509.339

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.360.487	9.208.797
Finansielle anlægsaktiver	2	9.360.487	9.208.797
Anlægsaktiver		9.360.487	9.208.797
Andre tilgodehavender		144.684	105.110
Tilgodehavende selskabsskat		0	161.140
Tilgodehavender		144.684	266.250
Andre værdipapirer og kapitalandele		41.681.075	40.712.023
Værdipapirer og kapitalandele		41.681.075	40.712.023
Likvide beholdninger		3.371.203	2.120.046
Omsætningsaktiver		45.196.962	43.098.319
Aktiver		54.557.449	52.307.116

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		53.524.384	51.686.161
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>100.000</u>
Egenkapital		<u>54.127.784</u>	<u>52.286.161</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		343.958	20.955
Skyldig selskabsskat		<u>85.707</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>429.665</u>	<u>20.955</u>
Gældsforpligtelser		<u>429.665</u>	<u>20.955</u>
Passiver		<u>54.557.449</u>	<u>52.307.116</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	51.686.161	100.000	52.286.161
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	1.838.223	103.400	1.941.623
Egenkapital ultimo	500.000	53.524.384	103.400	54.127.784

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	504.834	1.212.694
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.012)
	504.834	1.202.682
		Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		13.367.500
Kostpris ultimo		13.367.500
Nedskrivninger primo		(4.158.703)
Andel af årets resultat		151.690
Nedskrivninger ultimo		(4.007.013)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		9.360.487
		Ejer- andel %
	Hjemsted	Rets- form
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Starup Invest A/S	Varde	A/S 100,0

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
